
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/175/2025 

RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/93/2015 Rady Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 16 września 2015 r. 

w sprawie określenia zasad sprzedaży nieruchomości stanowiących lokale mieszkalne będące własnością 

Gminy Pietrowice Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. nr 1465 ze zm.) oraz art. 34 ust. 1, pkt. 3 ust. 7, art. 37 ust. 2, pkt. 1, art. 67 ust. 1a, 

art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. nr 1145, 

ze zm.). 

Rada Gminy Pietrowice Wielkie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr IX/93/2015 Rady Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 16 września 2015 r. w sprawie 

określenia zasad sprzedaży nieruchomości stanowiących lokale mieszkalne będące własnością Gminy 

Pietrowice Wielkie, § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie „60% w pozostałych przypadkach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Grażyna Podleśny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 5018


		2025-09-02T08:09:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




